МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ
ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ «КОВРОВСКИЙ КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО
ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ»

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]« 04   » декабря  2023_г                                                                                             № 80 - ОД
О проведении электронного
аукциона по продаже гос. имущества

       В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», соответствии с Федеральным законом от 24.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», а также приказом Министерства имущественных и земельных отношений Владимирской области от 24.11.2023 года № 2283 «О даче согласия государственному бюджетному учреждению социального обслуживания Владимирской области «Ковровский комплексный центр социального обслуживания населения» на продажу государственного имущества Владимирской области», и с целью обеспечения эффективного использования государственного имущества Владимирской области.
ПРИКАЗЫВАЮ:
       1.Определить способ продажи государственного имущества Владимирской области автотранспортного средства: Автомобиль ГАЗ-32213 СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ ПАССАЖИРСКОЕ ТС (13 мест), 2011 года выпуска, регистрационный номер С 681 МА 33 инвентарный номер 01500010, путем проведения торгов в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» с начальной ценой  в размере 143 000,00 (Сто сорок три тысячи) рублей (без НДС).
   2. Утвердить  информационное сообщение о проведении аукциона согласно приложению № 1 к настоящему приказу;
   3. Обеспечить размещение информационного сообщения о проведении аукциона, информационного сообщения об итогах аукциона:
3.1. Ведущему бухгалтеру Амплеевой Л.А. – на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru);
3.2. Заведующему отделением Барсуковой И.В. на сайте учреждения в сети «Интернет».
4. Утвердить состав аукционной комиссии по проведению аукциона по продаже государственного имущества согласно приложению № 2.
5. Возложить на аукционную комиссию обязанности по:
- проверке правильности оформления представленных претендентами документов и определению их соответствия требованиям законодательства РФ и перечню, опубликованному в информационном сообщении о проведении аукциона;
- принятию решения о признании претендентов участниками аукциона или об отказе в допуске к участию в аукционе;
- определению победителя аукциона и оформлению протокола об итогах аукциона, а также уведомлению победителя аукциона о его победе на аукционе;
7. По итогам торгов заключить договор купли-продажи имущества, в течение 2-х месяцев проинформировать Министерство имущественных и земельных отношений Владимирской области о результатах продажи имущества.
8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

         Директор                                                         Т.В. Масленникова
Ознакомлены:
____________________ (_____________)
____________________ (_____________)
____________________ (_____________)
____________________ (_____________)
____________________ (_____________)
____________________ (_____________)